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LLS"L DA VINCI - FASCETTI"-PISA
Prot. 0000613 del 26/09/2017
{Uscita)

Decreto n. 1937

Al Docente LESCIO Domenico
All'Ufficio X — Ambito Territoriale per la
Provincia di Pisa

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincdi
Pisa

OGGETTO: Doc. LESCIO Domenico, nato a Cassano allo 10@i8)(il 01/06/1971
Rettifica punteggio domanda graduatdil Fascia docenti AA. SS 2017/20

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M 374 del 1 giugno 2017 aggiornamento della della 11l fascia delle

Graduatorie di circolo e di istituto del persandbcente ed educativo, per il triennio
scolastico 2017/18, 2018/19 e 2019/20.

VISTA la domanda presentata dal candidato pressoSIILlda Vinci” di Pisa;
VISTA la pubblicazione delle graduatorie definitive atal19/09/2017
CONSIDERATA l'erronea valutazione dei titoli dichiarati e laantata

attribuzione del servizio svolto, nelllanno sctieo 2016/17 nella classe di concorso

A048

DECRETA

LA RETTIFICA del punteggio relativo alle seguenti classi diamyao come segue:

A040
A041
A060
A020
A047
B0O14

PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI
PUNTI

35,5
35,5
315
31,5
37,5
38

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Fortunato NARDELLI

Firma autografa sostituita dalla indicazione a gaihel nominativo
(art. 3comma 2 D. Lgs. n. 39 del 12/02/1898t. 1 comma 87 L. n. 549/95)






